si nostri homines et ipsi burgenses vel eorum ar

migeri simul in acie aliquos ceperint , illi divi

dentur secundum numerum armatorum. Si prin

cipem capimus , de illius exactione nos tollemus

duas partes , et dicti burgenses tertiam partem

tollent. Et si quos captivos nostri homines cepe

rint, dictis burgensibus et ipsorum sociis absenti

bus, sunt nostro usui spetialiter deputandi. Quos

vero ipsi sine nostris ceperint privatim, suis usi

5 bus deputabunt. Omnes nostras clausuras, castra,

munitiones et opida dictis burgensibus pande

mus in omnibus suis necessitatibus , cum requi

siti fuerimus , vel quando nostri officiales requi

6 runtur ab ipsis. Insuper dicte sex persone a

nobis sunt ad hoc constitute , quod eorum exa

mini et dictamini stabimus nos et ipsi burgenses

in casibus infra scriptis, scilicet si aliqua munitio

capta fuerit , an hec destrui debeat aut conser

7 vari , dictis stabimus eorundem. Item si aliqua

materia dissensionis est inter nos et ipsos bur

genses, aut burgenses et nostros ministeriales , ac

vasallos et ipsos burgenses , vel in futuro emer

serit , predictis sex supra illa sopienda plenum

damus mandatum, et ratum bona fide tenebimus.

sine dolo quicquid sententiaverint nominati.

8 Porro si cum aliquo principe vel aliquibus prin

cipibus, sive cum aliis quibuscunque, discordiam

habuerimus in presenti vel in futuro, sive defen

dendo, sive treugas seu compositionem accep

tando , stabimus arbitrio prefatorum. Si vero 9

ex dictis sex aliquis decesserit, aut interesse non

poterit, nos loco burgensis deficientis alium bur

gensem in Bruneswich statuemus , et ipsi bur

genses loco nostri consiliarii deficientis alium ex

nostris consiliariis subrogabunt. Ne autem inter 10

nostros ministeriales et ipsos burgenses dissensio

oriri possit , aut discordia suscitari , statuendum

duximus intra muros Bruneswich nostrum mar

scalcum , qui cuilibet petenti de nostris ministe

rialibus plenam justiciam ordinabit . Volumus 11

similiter burgenses nostros in Bruneswich con

servari in bonis pheodalibus, theoloneis, ac juri

bus aliis quibuslibet intra muros et extra , cum

omni plenitudine et integritate qua ipsi et ante

cessores sui nostrorum predecessorum illustrium

principum temporibus sunt gavisi , cupientes eos

singulos ac universos benigne et fideliter pro

toto nostro posse tueri in omnibus , ut tenemur

jura ipsius civitatis Bruneswich meliorare, manu

tenere et fideliter conservare. In hujus rei evi

dens testimonium presentem litteram nostro si